 84
SERIE C2 21/28/35
Pompe a pistoni assiali a cilindrata variabile
Variable displacement axial piston pumps
 85
Le condizioni di picco non devono durare più dell’ 1% di ogni minuto.
Evitare il funzionamento contemporaneo alla massima velocità e alla
massima pressione.

• Predisposizione - SAE “B-B” Z15 - 16/32-DP
 86
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
C2  21/28/35
1
2 3 4   5  6  7  8  9   10  11
C2 21 XX LWX 6 21 R 1 G 00 00
1 -  2 - SERIE CILINDRATA / SERIES DISPLACEMENT
C2 - 21     21 CC / GIRO - 21 CC / REV
C2 - 28     28 CC / GIRO - 28 CC / REV
C2 - 35     35 CC / GIRO - 35 CC / REV
3-    LIMITAZIONE CILINDRATA /  DISPLACEMENT LIMITATION
XX        Non richiesta / Not Required
00÷27  Da 0 cm3/giro a 27 cm3/giro /   From 0 cm3/giro To 27 cm3/giro
5 -     PREDISPOSIZIONI /
          THROUGHT DRIVE
ESTREMITÀ
ALBERO / SHAFT
END
1  Nessuna Predisposizione con pompa sovralimentazione
    Without through drive with charge pump
1   -    4    -    5    -    6
2  Nessuna Predisposizione senza pompa sovralimentazione
    Without through drive without charge pump
1   -    4    -    5    -    6
3  SAE A = Z9 - 16I32 DP con pompa sovralimentazione
    SAE A = Z9 - 16I32 DP with charge pump
1    -   4    -    5    -    6
4  SAE B = Z13 - 16I32 DP con pompa sovralimentazione
    SAE B = Z13 - 16I32 DP with charge pump
3
5  Tandem (Versione Corta) assemblata
    Pump combination (Short Version)
2
6  SAE A = Z9 - 16I32 DP senza pompa sovralimentazione
    SAE A = Z9 - 16I32 DP without charge pump
1   -    4    -    5    -    6
7  SAE-B = Z13 - 16I32 DP senza pompa sovralimentazione
    SAE B = Z13 - 16I32 DP without charge pump
2
10* SAE B-B = Z15 - 16/32 DP con pompa sovralimentazione
       SAE B-B = Z15 - 16I32 DP with charge pump
3
11* SAE B-B = Z15 - 16/32 DP senza pompa sovralimentazione
       SAE B-B = Z15 - 16I32 DP without charge pump
3
Note / Note * : Con giunto Scanalato Femmina Z13 / Femmina Z15 /
                        With coupling Internal Splined T13 / Internal Splined T15
 6 -     VALVOLA DI MASSIMA PRESSIONE / PRESSURE RELIEF VALVE
Multipli di 10 bar / 10 bar multiples
14     140 bar  [2031 psi] MIN
27     270 bar [3916 psi] STD
35     350 bar [5076 psi] MAX
 7 -     SENSO DI ROTAZIONE /  DIRECTION OF ROTATION
R       Destra / CW L       Sinistra / CCW
 9 -     VERSIONE ATTACCHI / PORTS
G      Filetti BSPP / BSPP Threads U     SAE (Filetti UNF)/ SAE (UNF Threads)
  A Richiesta (quantità minima 50
pezzi) / Upon Request (minimum
quantity 50 pieces)
10 -     OPZIONI / OPTIONS
00   Senza Opzione / Without Options P1   Sicurezza operatore 12v /
        Electric Cut-Off Valve 12v
FI    Con Filtro / With Filter P2    Sicurezza operatore 24v /
         Electric Cut-Off Valve 24v
FE   Filtro con sensore elettrico /
         Filter with Electric sensor
II       Inching idraulico
         Hydraulic inching
FR   Filtro remoto / Remote mounted
filter
IM     Inching meccanico / Mechanical inching